Arnoldus de Berze filius quondam Johannis de Berze pistoris suum usufructum sibi competentem in pecia terre sita in parochia de Hees (dg: inter hereditatem) in loco dicto in den Passche inter hereditatem Johannis die Kremer #et liberorum dictorum Spijerincs Kijnderen# ex uno et inter hereditatem liberorum #quondam# Conegondis van den Stocke ex alio ut dicebat supportavit (dg: Arnoldo) #Johanni# de Berze et Zeghero suis liberis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes datum supra). Quo facto dicti Johannes de Berze et Zegherus dictam peciam terre dederunt ad hereditariam paccionem Johanni die Kremer ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria [paccione] (dg: qu) quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: si) danda eis ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes

indivisi super omnia [et obligationem] aliam deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 311r 05 za 20-02-1395.

De broers Walterus en Arnoldus, kvw Johannes van Vucht schoenmaker, verkochten aan Walterus van Oekel (1) 1 zesterzaad roggeland, gnd de Bogaard, in Vught Sint-', beiderzijds tussen erfgoed van de commendator van Vught, belast met 3 schelling gemeen paijment, (2) de helft in een stuk land gnd de Rijswas, in voornoemde parochie, tussen erfgoed van voornoemde commendator enerzijds en ~~Arnoldus~~ anderzijds, te weten de helft richting Herlaar, deze helft belast met 1 kleine zwarte tournose.

Walterus et Arnoldus fratres liberi quondam Johannis de Vucht sutoris unam sextariatam terre siliginee #dictam den Boegart# sitam in parochia de (dg: Vucht) [Vucht] sancti' (dg: in loco dicto) inter hereditatem commendatoris de Vucht ex utroque latere coadiacentem atque (dg: particulam terre) medietatem ad dictos [venditores spectantem in pecia] terre dicta den Rijswas (dg: et 'Tribroect) sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: con) dicti commendatoris ex uno et inter hereditatem Ar[noldi] ex alio (dg: scilicet) dividendo #dictam peciam terre# in duas partes equales illam medietatem que sita est versus Herlaer ut dicebant hereditarie vendiderunt Waltero de Oekel pro[mittentes indivisi] super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III solidis communis pagamenti (dg: ecc me) ex dicta sextariata terre et uno Turonensi parvo nigro ex dicta medietate [dicte] pecie terre die Rijswas solvendis. Testes Berwout et Groij datum sabbato post Valentini.

BP 1180 p 311r 06 za 20-02-1395.

Voornoemde Walterus en Arnoldus verkochten aan Johannes Grieten soen ½ dagmaat beemd in Vught Sint-Petrus ter plaatse gnd die Nieuwe Beemden, tussen Reijnkinus van Enode enerzijds en voornoemde Johannes Grieten soen anderzijds, belast met cijnzen.